2013 年 7 月 1 日
各      位

会 社 名  シミックホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO 中村 和男
    （コード番号 2309 東証第一部）
問合せ先  取締役執行役員 CFO 望月 渉
    （TEL．03－5745－7070）

人事異動に関するお知らせ

当社グループにおきまして、下記のとおり人事異動を行いましたので、お知らせいたします。

記

【Ⅰ】人事異動（2013 年 7 月 1 日付）

新役職名 氏  名 旧役職名
シミック株式会社
・臨床開発第一本部
泌尿器・産婦人科領域(Ⅰ)臨床開発部

Director

清水 厳

シミック株式会社
・臨床開発第一本部
泌尿器・産婦人科領域(Ⅰ)臨床開発部

プロジェクトリーダー
シミック株式会社
・臨床開発第二本部
医療機器臨床開発部
Director

葉山 富二男

シミック株式会社
・臨床開発第二本部
臨床開発部
Director

シミック株式会社
・臨床開発第二本部
癌領域(Ⅳ)臨床開発部
Director

坂本 雅彦

シミック株式会社
・臨床開発第二本部
国際治験臨床開発部
プロジェクトリーダー

シミック株式会社
・信頼性保証部
部長

鈴木 徳昭

シミック株式会社
・教育研修部
担当部長

以 上